
       
                                                                                                    

 

UCHWAŁA NR  VI/49/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr VI/48/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 marca 2021 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na 

rok 2021 oraz wniosku wydziału starostwa powiatowego.  

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/49/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 23 marca 2021r. 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.03.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 158 360 14 400 6 172 760 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 158 360 14 400 6 172 760 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   5 954 860 14 400 5 969 260 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   5 615 060 14 400 5 629 460 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 41 850   41 850 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 61 050   61 050 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 800   8 800 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 4 613 625   4 613 625 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 11 975   11 975 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 4070 384 100   384 100 

  

Uposażenia i świadczenia pienieżne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 4080 32 000   32 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 20 100   20 100 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 800   2 800 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 800   22 800 

  

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 4180 414 800 14 400 429 200 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 1 160   1 160 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   339 800 0 339 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 117 600   117 600 

  Zakup energii 4260 82 400   82 400 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000   25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 35 800   35 800 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 14 000   14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 400   1 400 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000   3 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 651   4 651 

  Podatek od nieruchomości 4480 23 349   23 349 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 



  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   203 500 0 203 500 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 203 500   203 500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.03.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 317 655 35 800 5 353 455 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 317 655 35 800 5 353 455 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 300 503 35 800 5 336 303 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 752 128 0 4 752 128 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 644 898   3 644 898 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 330 115   330 115 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 679 727   679 727 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 97 388   97 388 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   548 375 35 800 584 175 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 23 550 32 800 56 350 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 5 000   5 000 

  Zakup energii 4260 226 241   226 241 

  Zakup usług remontowych 4270 1 025   1 025 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 152   2 152 

  Zakup usług pozostałych 4300 29 000 3 000 32 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 868   3 868 

  Podróże służbowe krajowe 4410 963   963 

  Różne opłaty i składki 4430 18 062   18 062 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 237 456   237 456 

  Podatek od nieruchomości 4480 750   750 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 308   308 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 152 0 17 152 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 952   9 952 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 200   7 200 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.03.2021r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.03.2021r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 762 561 -35 800 1 726 761 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 762 561 -35 800 1 726 761 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 762 561 -35 800 1 726 761 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   27 000 0 27 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 27 000   27 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 735 561 -35 800 1 699 761 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 282 100   282 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 450 461 -35 800 1 414 661 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.02.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.03.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 034 743 0 2 034 743 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 034 743 0 2 034 743 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 968 941 0 1 968 941 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 489 615 0 1 489 615 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 026 006   1 026 006 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 122 882   122 882 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 254 643   254 643 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 36 484   36 484 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 600   26 600 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 23 000   23 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   479 326 0 479 326 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 162 919   162 919 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 824   1 824 

  Zakup energii 4260 33 000   33 000 

  Zakup usług remontowych 4270 61 500   61 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 737   1 737 

  Zakup usług pozostałych 4300 123 100 -10 632 112 468 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 150   6 150 

  Podróże służbowe krajowe 4410 552   552 

  Różne opłaty i składki 4430 7 039 10 625 17 664 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4440 78 186   78 186 



socjalnych 

  Podatek od nieruchomości 4480 229 7 236 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 090   1 090 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   65 802 0 65 802 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 65 802   65 802 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


